РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.06. 2017                                   № 92
О внесении изменений в

постановление администрации

городского поселения город

Макарьев от 17.01.2014 № 4
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского поселения город Макарьев, в связи с кадровыми перестановками, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 4 «Об утверждении состава  и Порядка работы приёмочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 к постановлению администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 4 слова «Смирнов Виктор Николаевич» заменить словами «Черепанов Сергей Александрович».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по имуществу, контрактного управляющего администрации городского поселения город Макарьев.

3. Постановление администрации городского поселения город Макарьев от 29.12.2016 № 247 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 4» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев
                           Н.П. Колесов